Руководителю
                                      Управления Роскомнадзора по Тюменской области,
                                      Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре и
                                      Ямало-Ненецкому автономному округу
                                                    О.Д. Шевченко
                                                                                                              _______________________
                                                                                                                                      ул.Республики, 12, г. Тюмень,625003

	Регистрационный номер

Заявление
на регистрацию высокочастотных устройств.
В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать  нижеуказанное высокочастотное устройство.

1. Полное наименование юридического,
(физического) лица заявителя ________________________________________________

2. Юридический адрес ________________________________________________________

3. Почтовый  адрес, телефон, E-mail____________________________________________

4.  ИНН ____________________________________________________________________

5. Данные документа, удостоверяющего  личность________________________________

6. Наименование,  тип  ВЧУ ___________________________________________________

7. Заводской (серийный) № _____________________________________________________

8. Завод изготовитель _________________________________________________________

9. Рабочая частота и допустимое отклонение, кГц _________________________________

10. Максимальная выходная мощность, Вт ________________________________________

11. Место размещения _________________________________________________________

            12.  Номер и дата решения ГКРЧ или разрешения
             на использование радиочастот _______________________________________________

	13.
	Способ получения выписки из Реестра
	______________________________

	в электронной форме
	на бумажном носителе
по почте
	на
бумажном носителе
в ТО РКН

 Владелец  РЭС                                                                                         ________________
                                       М. П.                                  (подпись)                      (инициалы, фамилия)